
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 297 AINOA HORTELANO PUEBLA 11' 26'' POLITECNICA 0,000
2 246 CLAUDIA JALON MANZANO 11' 27'' POLITECNICA 1,033
3 247 STECY DOLAY 11' 45'' POLITECNICA 2,627
4 275 CRISTINA CORELLA RAMOS 11' 52'' COMPLUTENSE 3,858
5 284 PAULA CABRERIZO CUEVAS 12' 00'' POLITECNICA 5,132
6 283 ANAIS DOÑORO GALLARDO 12' 16'' POLITECNICA 6,660
7 307 CELIA CUEVAS SIMON 13' 04'' COMPLUTENSE 9,264
8 388 IRENE SANTIAGO TIERNO 13' 06'' EUROPEA 10,330
9 214 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 13' 19'' EUROPEA 11,759
10 261 SILVIA SANCHEZ MARTIN 13' 47'' REY JUAN CARLOS 13,693
11 79 PATRICIA GALAN TEJEDA 13' 52'' CAMILO JOSE CELA 14,858
12 265 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 14' 02'' EUROPEA 16,198
13 77 MEERI LEMBINEN 14' 43'' AUTONOMA 18,561
14 73 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 55'' REY JUAN CARLOS 19,957
15 201 SARA C0STAN ADELIN0 16' 16'' AUTONOMA 23,660
16 402 CLARA VALES 16' 27'' CARLOS III 25,033
17 180 BEATRIZ LUNA LUNA 16' 36'' AUTONOMA 26,330
18 376 LORENA GALLEGO VILLAR 16' 42'' AUTONOMA 27,528
19 199 SANDRA REGIDOR JIMENEZ 16' 45'' AUTONOMA 28,627
20 371 ADRIANA REYES MARTIN 17' 00'' CARLOS III 30,132
21 132 LUCIA SAEZ GABARRON 17' 21'' COMPLUTENSE 31,825
22 111 MARI CARMEN HIDALGO GIRALT 17' 51'' UDIMA 33,825
23 239 ELENA DAZA RUBIO 18' 12'' AUTONOMA 35,528
24 219 PATRICIA VICTOR PONCE 18' 36'' UDIMA 37,330
25 51 RUTH LILIANA PELAEZ LOJA 18' 39'' AUTONOMA 38,429
26 74 PAULA GEA SANCHEZ 19' 41'' COMILLAS 41,495
27 31 VANESSA FERNANDEZ CHAMORRO 22' 54'' UDIMA 48,924

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 297 AINOA HORTELANO PUEBLA 11' 26'' POLITECNICA
2 246 CLAUDIA JALON MANZANO 11' 27'' POLITECNICA
3 247 STECY DOLAY 11' 45'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
8 388 IRENE SANTIAGO TIERNO 13' 06'' EUROPEA
9 214 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 13' 19'' EUROPEA
12 265 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 14' 02'' EUROPEA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 275 CRISTINA CORELLA RAMOS 11' 52'' COMPLUTENSE
7 307 CELIA CUEVAS SIMON 13' 04'' COMPLUTENSE
21 132 LUCIA SAEZ GABARRON 17' 21'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
13 77 MEERI LEMBINEN 14' 43'' AUTONOMA
15 201 SARA C0STAN ADELIN0 16' 16'' AUTONOMA
17 180 BEATRIZ LUNA LUNA 16' 36'' AUTONOMA

MARIOTON.COM
CLASIFICACION UNIVERSITARIA FEMENINA CROSS AUTONOMA 2013-14

Distancia aproximada, 3.000 Metros

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS FEMENINA CROSS AUTONOMA 2013-14

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 6 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD EUROPEA, 29 PUNTOS

4ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 45 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 32 PUNTOS
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PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
22 111 MARI CARMEN HIDALGO GIRALT 17' 51'' UDIMA
24 219 PATRICIA VICTOR PONCE 18' 36'' UDIMA
27 31 VANESSA FERNANDEZ CHAMORRO 22' 54'' UDIMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 297 AINOA HORTELANO PUEBLA 11' 26'' POLITECNICA  3' 48''
2 246 CLAUDIA JALON MANZANO 11' 27'' POLITECNICA  3' 49''
3 247 STECY DOLAY 11' 45'' POLITECNICA  3' 55''
4 275 CRISTINA CORELLA RAMOS 11' 52'' COMPLUTENSE  3' 57''
5 284 PAULA CABRERIZO CUEVAS 12' 00'' POLITECNICA  4' 00''
6 283 ANAIS DOÑORO GALLARDO 12' 16'' POLITECNICA  4' 05''
7 202 LOURDES NAVARRO CAMPOAMOR 12' 33'' INDEPENDIENTES  4' 11''
8 307 CELIA CUEVAS SIMON 13' 04'' COMPLUTENSE  4' 21''
9 388 IRENE SANTIAGO TIERNO 13' 06'' EUROPEA  4' 22''
10 395 VANESA MERINO PEREZ 13' 09'' INDEPENDIENTES  4' 23''
11 186 ESTHER BARQUERO RIVAS 13' 11'' INDEPENDIENTES  4' 23''
12 214 VICTORIA PINTO IZQUIERDO 13' 19'' EUROPEA  4' 26''
13 293 MARIA MATO MIGUEL 13' 40'' INDEPENDIENTES  4' 33''
14 261 SILVIA SANCHEZ MARTIN 13' 47'' REY JUAN CARLOS  4' 35''
15 264 LEANDRA MARTIN MARTIN 13' 49'' INDEPENDIENTES  4' 36''
16 79 PATRICIA GALAN TEJEDA 13' 52'' CAMILO JOSE CELA  4' 37''
17 265 LERIA SANCHEZ DE ALBA HORMIGO 14' 02'' EUROPEA  4' 40''
18 106 MARIA JESUS BARBOLLA MIGUEL 14' 04'' INDEPENDIENTES  4' 41''
19 223 CAROLINA MARTIN HERNANDEZ 14' 09'' INDEPENDIENTES  4' 43''
20 253 MARIA DEL CARMEN MARLASCA MORENO 14' 20'' INDEPENDIENTES  4' 46''
21 254 ALBA MARIA HERVAS LUNA 14' 22'' INDEPENDIENTES  4' 47''
22 77 MEERI LEMBINEN 14' 43'' AUTONOMA  4' 54''
23 73 ANA MARIA PASCUAL BEATO 14' 55'' REY JUAN CARLOS  4' 58''
24 373 PILAR AYALA JIMENO 15' 11'' INDEPENDIENTES  5' 03''
25 88 CRISTINA MIRANDA DELGADO 15' 32'' INDEPENDIENTES  5' 10''
26 252 ANA MAGALLANES CORDOBA 15' 35'' INDEPENDIENTES  5' 11''
27 281 JOYCE SATO SANCHEZ 15' 40'' INDEPENDIENTES  5' 13''
28 201 SARA C0STAN ADELIN0 16' 16'' AUTONOMA  5' 25''
29 402 CLARA VALES 16' 27'' CARLOS III  5' 29''
30 180 BEATRIZ LUNA LUNA 16' 36'' AUTONOMA  5' 32''
31 282 BRIANNA NOELLE HODGE 16' 39'' INDEPENDIENTES  5' 33''
32 376 LORENA GALLEGO VILLAR 16' 42'' AUTONOMA  5' 34''
33 199 SANDRA REGIDOR JIMENEZ 16' 45'' AUTONOMA  5' 35''
34 309 MAITE FUENTE MARTIN 16' 47'' INDEPENDIENTES  5' 35''
35 371 ADRIANA REYES MARTIN 17' 00'' CARLOS III  5' 40''
36 372 CARMEN MARTIN JIMENEZ 17' 18'' INDEPENDIENTES  5' 46''
37 132 LUCIA SAEZ GABARRON 17' 21'' COMPLUTENSE  5' 47''
38 82 CRISTINA MARTINEZ HERNANDEZ 17' 24'' INDEPENDIENTES  5' 48''
39 158 PATRICIA PEREZ ARQUERO 17' 30'' INDEPENDIENTES  5' 50''
40 111 MARI CARMEN HIDALGO GIRALT 17' 51'' UDIMA  5' 57''
41 322 ANA SANZ RIVAS 18' 03'' INDEPENDIENTES  6' 01''
42 389 PATRICIA YUSTE SECA 18' 08'' INDEPENDIENTES  6' 02''
43 239 ELENA DAZA RUBIO 18' 12'' AUTONOMA  6' 04''
44 219 PATRICIA VICTOR PONCE 18' 36'' UDIMA  6' 12''
45 51 RUTH LILIANA PELAEZ LOJA 18' 39'' AUTONOMA  6' 13''
46 120 PALOMA SANCHEZ SANCHEZ 18' 42'' INDEPENDIENTES  6' 14''
47 300 VANESA MARTIN ALEJANO 18' 47'' INDEPENDIENTES  6' 15''
48 358 MARINA ESPAÑA MORALEDA 18' 49'' INDEPENDIENTES  6' 16''
49 303 LORENA MAGALLON GONZALVEZ 19' 07'' INDEPENDIENTES  6' 22''
50 218 YOLANDA CARRETERO SERRANO 19' 10'' INDEPENDIENTES  6' 23''
51 61 CHARO LOPEZ CHACON 19' 27'' INDEPENDIENTES  6' 29''
52 74 PAULA GEA SANCHEZ 19' 41'' COMILLAS  6' 33''
53 406 MARIA PERNALO PEREZ 21' 04'' INDEPENDIENTES  7' 01''
54 190 NIEVES CHECA RODRIGUEZ 21' 36'' INDEPENDIENTES  7' 12''
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5ª UDIMA, 73 PUNTOS
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55 191 ASUNCION FERNANDEZ ACOSTA 21' 39'' INDEPENDIENTES  7' 13''
56 31 VANESSA FERNANDEZ CHAMORRO 22' 54'' UDIMA  7' 38''
57 102 AINHOA MOLSALVE CUEVAS 23' 06'' INDEPENDIENTES  7' 42''
58 273 SORAYA MENESES MURILLO 25' 31'' INDEPENDIENTES  8' 30''
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